Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         № 9                                                                                    от 19.11.2019года

О включении имущества в казну
Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ

        В соответствии  с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальной казне Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 01.10.2012года № 8, Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить недвижимое имущество, указанное в приложении, в казну Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

2.Опубликовать (обнародовать)   настоящее  постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района httpHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"://HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"aksubayevoHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"tatarstanHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"ru, на информационных стендах. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Трудолюбовского
сельского поселения:                                                 С.А.Тарасова

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского МР РТ от «19»ноября 2019 г. № 9

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение (адрес)
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м. (протяженность, м.)
	Первоначально-восстановительная стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	[bookmark: _GoBack]1

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, с. Трудолюбово, ул.Романова

	1,0

	2

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, с. Трудолюбово, ул.Ленина

	0,7
	304313,0

	304313,0

	3

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, с. Трудолюбово, ул.Молодежная

	1,2
	547763,0

	547763,0

	4

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, д.Октябрь, ул.Чапаева

	0,3

	5

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, д.Октябрь, ул.Чернышевского

	0,3

	6

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, д.Октябрь, ул.Октябрьская

	0,4
	60862,0

	60862,0

	7

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, д.Алга, ул.М.Джалиля

	0,9
	121725,0

	121725,0

	8

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, д.им.Третьего  Интернационала, ул.Луговая

	1,0
	243450,0

	243450,0

	9

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, д.Владимировка, ул. Володина

	0,6

	10

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, д.Владимировка, ул.Ерышова

	0,2

	11

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, п.Котловка, ул.Центральная

	0,7

	12

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, п.Котловка, ул.Лермонтова

	0,5
	121725,0

	121725,0

	13

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, д.Тукай, ул.Вахитова

	0,7

	14

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	РТ, Аксубаевский р-н, с.Культура, ул. Садовая

	0,5
	60862,0

	60862,0